TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cravinhos - SAAE, Estado de São

Paulo, por intermédio do Ilustríssimo Senhor Diretor Superintendente, com

objetivo de garantir a observância do princípio Constitucional da Isonomia

e em atendimento aos princípios da Legalidade e do Interesse Público,

dentre outros, torna público a realização da licitação na modalidade

Tomada de Preços nº.  002/2022, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no

regime de (Empreitada por Preço Global),  visando à escolha da melhor

Proposta Comercial em conformidade com as cláusulas estabelecidas neste

Edital.

Para maiores informações sobre a tomada de preço, acesse os links abaixo:

Clique aqui para baixar arquivos da tomada de preço

https://www.saaecravinhos.sp.gov.br/downloads/2022/TomadaDePreco022022.rar